PODER JUDICIÁRIO

JUSTIÇA DO TRABALHO
TRIBUNAL REGIONAL DO TRABALHO DA 16ª REGIÃO

PORTARIA DG Nº 115, 4 DE MARÇO DE 2011.

          O DIRETOR GERAL TRIBUNAL REGIONAL DO
TRABALHO DA DÉCIMA SEXTA REGIÃO, no uso de suas
atribuições legais e regulamentares, tendo em
vista o disposto no Ato G.P. nº 113, de 23 de
junho de 2009, bem como o constante no Processo
Administrativo nº314/2011,

R E S O L V E

 Designar José Augusto Castelo Branco

Filho, Analista Judiciário, Área Administrativa,
B-06, do Quadro Permanente deste Tribunal,
matrícula 30816999, para substituir a Diretora de
Controle Interno no período de 03/03/11 a
04/03/11, por motivo de afastamento para
participação em curso da titular e do substituto
legal.

Dê-se Ciência.
Publique-se no Boletim Interno

Eletrônico.

JÚLIO CÉSAR GUIMARÃES

/dp